et habitauerunt ibi p̄ eis vsq; ad diem h̄ac  
CAPITVLVM. V.

*violant p̄ p̄sonam*  
F **F**ilij q̄; ruben primogeniti isrl̄: ipse  
quippe fuit p̄mogenit⁹ ei⁹: sed cū  
violasset thoꝝ p̄is sui data sunt p̄mogeni-  
ta eius filijs ioseph filij isrl̄: et nō est ille re-  
putatus in primogenitū. Porro iudas qui  
erat fortissimus int̄ fr̄es suos: de stirpe eius  
p̄ncipes germinati sunt: p̄mogenita autē  
reputata sunt ioseph. Filij ergo ruben p̄mo-  
geniti isrl̄: enoch et phallu esrom et char-  
mi filij iohel: samaia fili⁹ ei⁹: gog fili⁹ ei⁹.  
semei fili⁹ ei⁹: micha filius ei⁹: reebia fili⁹  
ei⁹: baal filius ei⁹: beera fili⁹ ei⁹: quē capi-  
tiuū duxerit theglatfalasar rex assirioꝝ: et  
fuit p̄nceps in tribu rubē. Fr̄es autē eius et  
vniūsa cōgnatio ei⁹ q̄ numerabāt p̄ fami-  
lias suas habuerūt p̄ncipes iehikel et zacha-  
riā. Porro bala fili⁹ azam filij sāma filij io-  
hel: ipse habitauit in aroer vsq; ad nebo et  
beelmeō. Contra orientālē q̄; plagāz habi-  
tauit vsq; ad introitū heremi et fluuiū eu-  
fratē. Aultū quippe iūmetoꝝ numerū pos-  
sidebant in terra galad. In dieb; autē saul  
preliati sunt ostra agarenos et interfecerunt  
illos: habitauerūtq; p̄ eis in tabnaclis eo-  
rū in omni plaga que respicit ad orientem  
galaad. Filij vero gad e regione eoz; habi-  
tauerūt in terra basan vsq; selcha: iohel in  
capite: et saphan secundus: ianai autē et sa-  
phat in basan. Fratres vero eoz; scdm̄ do-  
mus cognatōnū suaz;: michael et mosollā  
et sebe et iozi et iachan: et zie et heber septē.  
Hij filij abiabil: filij vzi filij iara filij gala-  
ad: filij michael filij ieseh: filij geddo filij  
buz. Fratres q̄; filij abdikel filij gumī p̄m-  
cipis domus in familijs suis: et habitauerūt  
in galaad et in basan et in vineulis eius: et  
in cūctis suburbanis saron vsq; ad emmos.  
Om̄es hij numerati sunt in dieb; ioathan  
regis iuda et in dieb; iheroboam regis isrl̄  
filij ruben et gad et dimidie trib; manasse:  
viri bellatores scuta portātes et gladios: et  
tendentes arcū eruditiq; ad preliā q̄drāgi-  
taq̄tuormilia et septingenti sexaginta pro-  
cedentes ad pugnā: dimicauerūt ostra aga-  
renos: ithurei vero et naphai et nodab p̄bue-  
runt eis auxiliū. Traditiq; sunt in manus  
eoz; agareni et vniūsi qui fuerāt cū eis: qz;  
deum inuocauerūt cū p̄liarent: et exaudi-

uit eos eo qd̄ credissent in eum. Ceperūtq;  
om̄ia que possederāt cameloꝝ q̄nquaginta  
milia: et ouiuū ducenta q̄nquaginta milia.  
afinos duo milia: et aias hoīm centū milia.  
Vulnerati autē multi corruerūt. Fuit enim  
bellū dñi. Habitauerūtq; p̄ eis vsq; ad trās  
migratōem. Filij q̄; dimidie trib; manasse  
possederūt terram a finib; basan vsq; baal  
hermon et samir et mōtem hermon. Ingēs  
quippe numer⁹ erat. Et hij fuerāt p̄ncipes  
domus cognatōnis eoz;: efer: iehi et helikel  
ezrikel et iheremia et odvia: et iedikel viri  
fortissimi et potētes: et noiati duces in fa-  
milijs suis. Reliquerūt autē deū patrū suoꝝ  
et fornicati sunt post eos p̄loꝝ t̄re: quos  
abstulit dñs corā eis: et suscitauit domin⁹  
israhel spiritū phul regis assirioꝝ et spiritū  
teglatfalasar regis assur: et trāstulit rubē  
et gad et dimidiā tribū manasse et abdux-  
it eos in ale et in aboz et ara et fluuiū gozā  
vsq; ad diem h̄ac. CA. VI.

F **F**ilij leui: gerson caath et merari.  
F **F**ilij caath: amrā ysaar hebron et  
ozihel. Filij amrā: aaron moyses et  
maria. Filij aaron: nadab et abiu eleazar et  
ythamar. Eleazar genuit finees: et finees  
genuit abisue. Abisue vero genuit bocci et  
bocci genuit ozi: ozi genuit zaraia et zara-  
ias genuit meraioth. Porro meraioth ge-  
nuit amariam: et amarias genuit achitob:  
achitob genuit sadoch: et sadoch genuit  
achimaas. Achimaas genuit azariam: aza-  
rias genuit iohannan: iohannan genuit aza-  
riam. Ipe est qui sacerdotio functus est in  
domo quā edificauit salomon in iherlm̄. Ge-  
nuit autē azarias amariā: et amarias genuit  
achitob. Achitob genuit sadoch: et sadoch  
genuit sellum. Sellum genuit helchiam: et  
helchias genuit azariam. Azarias genuit  
zaraiam: et zaraias genuit iosedech. Por-  
ro iosedech egressus est quādo trāstulit do-  
min⁹ iudā et iherlm̄ p̄ manus nabuchodon-  
sor. Filij ḡ leui gerson caath et merari. Et  
hec noia filioꝝ gerson: lobni et semei. Filij  
caath: amram et ysaar: et hebron et oziheli  
filij merari: mooli et mufi. Hec autē cogna-  
tōnes leui scdm̄ familias eoz;. Gerson: lob-  
ni filius eius: iaath filius eius: zamma fili⁹  
eius: ioaa fili⁹ ei⁹: adto fili⁹ ei⁹: zara fili⁹  
ei⁹: iethrai fili⁹ ei⁹. Filij caath: ammadab.

filius eius: chore filius eius: afir filius eius: helcana filius eius: abiasaph filius eius: afir filius eius: caath filius eius: vriel filius eius: ozias filius eius: saul filius eius: Filij helcana: amasai et achimoth et helcana. Filij helcana: sophai filius eius: naath filius eius: heliab filius eius: iheroboam filius eius: helcana filius eius: Filij samuel: pmogenie<sup>9</sup> vasseni et abia. Filij aut merari mooli: lobni filius eius: semei filius eius: oza filius eius: samma filius eius: aggia filius eius: asafia filius eius. Isti sunt quos constituit dauid sup catōres domus dñi ex quo collata est archa: et ministrabant coram tabnaculo testimonij canentes donec edificaret salomon domū dñi in iherlm. Stabant aut iuxta ordinē suū in ministerio. Iij vero q̄ assistebāt cū filiis suis de filiis caath: hemā cantor filius iohel: filij samuel filij helcana filij ieroā filij helibel filij thou filij suph filij helcana. filij iohel filij maath filij amasai filij helcana filij iohel filij azarie filij sophonie filij thaabe filij afir. filij abiasaph. filij chore filij ysaac filij caath filij leui filij isrl: et frater eius asaph. q̄ stabat a dextris eius: asaph filius barachie. filij samaa. filij michael. filij basaie filij melchie. filij athanaī. filij zara filij adaia filij. et ban filij zama filij semei filij ieth filij gerson filij leui. Filij aut merari fratres eorum ad sinistram: et ban filij chusi. filij abdi. filij maloch filij asabie filij amasie filij helchie filij amasai. filij bonni filij somer filij mooli. filij mufi filij merari filij leui. Fratres q̄ eorum leuite: qui ordinati sunt in cūctū ministeriū tabnaculi dom<sup>9</sup> dñi. Aaron vero et filij eius adolebāt incensum sup altare olocasti. et sup altare thimiamatis in omne opus sancti sanctorū: et vt precarent p̄ isrl iuxta omnia p̄cepta moyses suus dei. Iij sunt autem filij aaron. Eleazar filius eius: fimees filius eius: abisue filius eius: boeci filius eius. ozi filius eius: zaraia filius eius. meraioth filius eius. amaria filius eius achitob filius eius. sadoch filius eius: achimaas filius eius. Et h̄ habitacula eorum p̄ vicōs atq̄ ofinia filiorū scilicet aaron iuxta cognationes caathitarū. Ipsi em̄ sorte otigerāt dederunt igit̄ eis hebron in terra iuda et suburbana eius p̄ circūitū: agros aut ciuitatis et villas caleph filij ieplone. Porro filijs aaron

dederūt ciuitates ad ofugiendū hebron et lobna et suburbana eius: iether q̄ et estemo cum suburbanis suis: sed et helon et dabit cum suburbanis suis: asan q̄ et bersemes et suburbana eaz. De tribu aut beniamin gabee et suburbana eius: et almath cum suburbanis suis. anahot cum suburbanis suis. Omnes ciuitates tredecim: per cognationes suas. Filijs autem caath residuis de cognatione sua. dederūt ex dimidia tribu manasse in possessionē vrbes decem. Porro filijs gerson per cognationes suas de tribu ysachar et de tribu aser et de tribu neptalim. et de tribu manasse in basan vrbes tredecim. Filijs aut merari p̄ cognationes suas de tribu ruben et de tribu gad. et de tribu zabulon. dederūt sorte ciuitates duodecim. Dederūt q̄ filij isrl leuitis ciuitates et suburbana eaz. Dederūtq̄ p̄ sorte ex tribu filiorū iuda. et ex tribu filiorū symeon. et ex tribu filiorū beniamin vrbes has quas vocauerūt noib<sup>9</sup> suis. et hijs qui erāt ex cognatione filiorū caath. Fueruntq̄ ciuitates in terminis eorum de tribu ephraim. Dederūtq̄ ergo eis vrbes ad ofugiendū sicut cū suburbanis suis. in mote ephraim et gazer cū suburbanis suis: iecmaam q̄ cū suburbanis suis. et betteron similis: necnō et helon cum suburbanis suis et gethremon in eundē modo. Porro ex dimidia tribu manasse aner et suburbana eius. balaā et suburbana eius: hijs videlicet qui de cognatione filiorū caath reliqui erāt. Filijs aut gerson de cognatione dimidie tribu manasse gaulon in basan et suburbana eius: et astaroth cū suburbanis suis. De tribu ysachar. cedec cum suburbanis suis. et datereth cū suburbanis suis: ramoth q̄ et suburbana eius. et anen cū suburbanis suis. De tribu vero aser masal cū suburbanis suis: et abdo similis: asach q̄ et suburbana eius: roob cum suburbanis suis. Porro de tribu neptalim cedec in galilea et suburbana eius: amon cū suburbanis suis: et cariathaim et suburbana eius. Filijs aut merari residuis. de tribu zabulon. remmono et suburbana eius: et thabor cū suburbanis suis. Trans iordanen q̄ ex aduerso ihericho contra orientem iordanis de ebu rubē bosor in solitudine cū suburbanis suis: et iassa cū suburbanis suis: cademoth

q̄ et suburbana eius et miphaat cū subur  
bāis suis. **N**ecnō et de tribu gad. ramoth  
in galaad et suburbana ei⁹; et manaim cū  
suburbanis suis; sed et esebon cū suburba  
nis suis. et iezer cū suburbanis suis

## CAPITVLVM .VII

**D**ixit filij isachar: thola et phua ia  
sub et fimeron q̄tuor. **F**ilij thola: ozi  
et raphaia et ierihel et iemai et iepsem et  
samuel principes p̄ domos cognationū sua  
rum. **D**e stirpe thola viri fortissimi numera  
ti sunt in dieb⁹ dauid: viginti duo milia sex  
cēti. **F**ilij ozi: israhia de quo nati sūt micha  
el et obadia et iobel et iefia quinq; omnes  
principes: cum eis per familias et populos  
suos accēdi ad p̄liū viri fortissimi: trigin  
ta sex milia. **M**ultas em̄ habuerūt vxores  
et filios. **F**ratres q̄ eoz p̄ omnē cognatio  
nē isachar robustissimi ad pugnandū: octo  
ginta septē milia numerati sunt. **F**ilij benia  
min: bale et bochor et iadikel tres. **F**ilij bale  
esbō et ozi et ozibel et ierimoth et vrai qui  
q; p̄ncipes familiāz et ad pugnandum ro  
bustissimi. **N**umerus autē eoz vigintidomi  
lia et triginta quatuor. **P**orro filij bochor za  
mira et ioas et eliezer et helioenai et amri  
et ierimoth et abia et anathut et almata.  
**D**ēs hij filij bechor. **N**ati sunt autē p̄ fami  
lias suas principes cognationū suāz ad bel  
la fortissimi: viginti milia et ducenti. **P**or  
ro filij iadikel balā. **F**ilij autē balā: ikeus et  
beniamin et aboth et chanana et iothan et  
tharhis et haifaar. **D**ēs hij filij iadikel prin  
cipes cognationū suāz viri fortissimi: decē  
et septē milia et ducēti ad p̄liū p̄cedentes  
sepha q̄ baphā filij bir et asim filij aer. **F**ilij  
autē neptalim iafihel et gumi et azer et sellū  
filij bala. **P**orro filij manasse: esritel: ocubi  
naq; ei⁹ sira peperit machir patrē galaad.  
**M**achir autē accepit vxorē filijs suis hap  
bi et sephā: et habuit sororē noie maacha.  
**N**omen autē sedi salphaath. **N**ateq; sunt  
salphaath filie. **E**t peperit maacha vxor ma  
chir filiū: vocauit q; nomē ei⁹ phares. **P**or  
ro nomen fratris ei⁹ sares: et filij ei⁹ vlā et  
reken. **F**ilij autē vlā bedan hi sunt filij gala  
ad filij machir: filij manasse. **S**oror autē ei⁹  
regma: peperit virū decorū et abiezer et mo  
ola. **E**rant autē filij semida abim et sechem  
et leci et aniam. **F**ilij autē effraiz suthala:

bareth filij ei⁹: thaath filij ei⁹ elada filij  
ei⁹ thaath filij ei⁹: et bui⁹ filius zadab et  
bui⁹ filij suthala et bui⁹ filij ezer et elad.  
**D**eciderūt autē eos viri geth idigne: q; dscē  
derant vt inuaderēt possessiones eoz. **L**ux⁹  
it̄ igit̄ effrai pater eoz multis dieb⁹ et ve  
nerunt fratres eius vt consolarent̄ eū. **I**n  
gressusq; ē ad vxorē suam que ocepit et pe  
perit filiū et vocauit nomen ei⁹ bereia: eo q̄  
in malis domus ei⁹ ortus esset: filia autē ei⁹  
fuit sara: que edificauit bethoron inferio  
rem et supiorem et ozenzara. **P**orro filij  
eius rapha et reseph et thale: de quo nat⁹  
est thaan qui genuit laadan. **D**uius q̄ filij  
us ammiud qui genuit elisama de quo ort⁹  
est nun: qui habuit filiū iosue. **P**ossessio au  
tē eoz et habitatio bethel cū filiabus suis:  
et oē orientē nozā: ad occidentalē plagā ga  
zer et filie eius: sichen q̄ cum filiabus suis vī  
q; asa et filiabus eius: iuxta filios q̄ manasse  
bethsan et filias eius: thanac et filias eius  
mageddo et filias eius dor et filias eius. **I**n  
his habitauerūt filij iosue: filij israhel. **F**i  
lij azer: iēna et iesu et isui et baria et sara  
soror eoz. **F**ilij autē baria heber et meldiel:  
ipse est pater barfaib. **H**eber autē genuit  
ieplat et somor et iothan et suaa sororem  
eoz. **F**ilij iephale phosech et chamaal et  
asoph. **D**i filij iephale. **P**orro filij somer: abī  
et roaga et iaba et arā. **F**ilij autē belem fra  
tris eius: supha et iēna et selles et amal. **F**i  
lij supha: sue aruaphet et sual et beri et iā  
ra bosor et od et sāma et salusa et iethrā et be  
ra. **F**ilij iether: iephone et phaspha et ara. **F**i  
lij autē olla: aree et auiel et reha. **O**mnes hi  
filij aser: p̄ncipes cognationum electi atq;  
fortissimi duces ducū. **N**umerus autē eoz  
etatis que apta esset ad bellū: vigintisex  
milia. **CA. VIII.**

**E**niamin autē genuit bale p̄moge  
nitū suū: asbal scdm̄: ahara terci⁹  
noaha quartū et rapha quitū. **S**ue  
runtq; filij bale addaor et gera et abiud.  
abisue q̄ et nemā et alxesed et gera et se  
phuphā et vram. **D**i sunt filij ahod: p̄ncipes  
cognationū habitantiū in gabaa qui trās  
lati sunt in manath. **N**ooman autē et achia  
et gera ipse transtulit eos: et genuit oza et  
abiud. **P**orro saarabi genuit in regione mo  
ab postq̄ dimisit vsq; et bara vxores suas

Veniit atq; de odes vxore sua iobab et sebua  
 et mosa et molchon iebus q; et sethia et mar-  
 mach. Hi sunt filij eius principes i familijs  
 suis. Mehusim vero genuit achitob et el-  
 phaal. Porro filij elphaal:heber et misaa et  
 samad. Sic edificauit ono et lob et filias  
 ei9. Sara autē et sama principes cognati-  
 onum habitacium in abialo. Hi fugauerunt  
 habitatores geth. Et haio et sesac et ierimoth  
 et zabadia et arot et heber. michael  
 q; et iespha et ioaa: filij baria. Et zabadia  
 et mosol a et ezeci et heber et esamari. et ies-  
 lia et iobab. filij elphaal. Et iaci et zechri  
 et zabdi. et helioenai. et seletbai. et heliel. et  
 adaia et barasia. et samarath: filij semei. Et  
 iesphan et heber et helibel et abdon et zechri  
 et hanan. et anania. et ailam et anathorbia  
 et iepdaia et phanuel: filij sesac. Et sam-  
 saria. et sooria. et otholia et ierfia. helia et  
 zechri filij ieroam. Hi patriarche et cogtionū  
 principes qui habitauerunt in iherusalē. In ga-  
 baon autē habitauerunt abigabaon et no-  
 men vxoris eius maacha: filiusq; eius pri-  
 mogenit9 abdon et sur et cis et baal et nadab  
 gedur q; et abio et zacheer et macelloth.  
 Et macelloth genuit samaa. habitauerunt  
 q; ex aduerso fratrum suoz in iherusalē cū  
 fratribus suis. Ner autē genuit cis: et cis  
 genuit saul. Porro saul genuit ionathan  
 et melchissue et abmadab et hesbaal. Filij  
 autē ionathan meribaal: et meribaal genuit  
 micha. Filij micha phiton et melech et  
 thara: abaz: et abaz genuit ioada et ioada  
 genuit almoch et asmoch et zamri. Porro  
 zamri genuit mosa. et mosa genuit baana  
 cuius filius fuit rapha de quo ortus est ela-  
 sa. qui genuit asel. Porro asel sex filij fue-  
 runt his nominibus: ezricā. bochru. ismazel  
 saria. abadā. anan. Omnes hi filij azel. Fi-  
 lij autē esech fratris eius. vltā primogenit9  
 et hus sedus: et heliphaleth tercius. Fuerunt  
 q; filij vlam viri robustissimi. et magno ro-  
 bore tendentes arcū et multos habentes fi-  
 lios ac nepotes: vsq; ad centūquingenta  
 mila. Des hi filij beniamin. **CA. IX.**  
 Diuersus ergo israhel dinumeratus  
 est. et sūma eoz scripta est i li-  
 bro regū israhel et iuda translatic9  
 sunt in babilonē ppter delictum suum. Qui  
 autē habitauerunt primi in possessionib; et